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W BLENDER BLAUPUNKT HBD512

Cena 189,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LXHBD512

Kod EAN 5901750507892

Opis produktu

 PS BLENDER BLAUPUNKT HBD512 
 Blender ręczny HBD512
Blaupunkt HBD512 to blender, który sprosta wszystkim Twoim kulinarnym wyzwaniom i sprawi, że gotowanie stanie się
prostsze i przyjemniejsze niż kiedykolwiek!

Blender wielofunkcyjny Blaupunkt HBD512 odmieni Twoje kulinarne doświadczenia! Został wyposażony w cichy i wydajny
silnik stałoprądowy o mocy 1700 W, który z łatwością radzi sobie z nawet najtwardszymi składnikami. Dzięki płynnej regulacji
prędkości z łatwością dostosujesz jego pracę do swoich potrzeb – od delikatnego miksowania zup po intensywne kruszenie
lodu czy orzechów.

Blaupunkt HBD512 wyróżnia się zdejmowaną stalową nasadką rozdrabniającą, która jest nie tylko trwała, ale też łatwa w
czyszczeniu, co oszczędza Twój czas i zapewnia maksymalną wygodę. Innowacyjna konstrukcja oraz poczwórne ostrze pokryte
tytanem zapewniają idealne rozdrobnienie składników i gwarantują trwałość na lata.

Bezpieczne dla zdrowia materiały wolne od BPA dają pewność, że Twoje posiłki są zawsze zdrowe i pełne smaku. W zestawie
znajdują się także ubijak i rozdrabniacz, które pozwolą na przygotowanie lekkich kremów, piany z białek, a także siekanie ziół,
warzyw czy orzechów. Blender Blaupunkt HBD512 to niezastąpiony pomocnik w każdej kuchni – od codziennych posiłków po
wykwintne dania. Z łatwością przygotujesz zdrowe koktajle i smoothie z owoców, warzyw, jogurtów, lodów czy mleka. Dzięki
wysokiej mocy zmiksuje mrożone owocei warzywa na gładką konsystencję. Pomoże w przygotowaniu domowego pesto z
bazylii oraz past do smarowania, takich jak na przykład pasta z suszonych pomidorów czy oliwek.

 Blaupunkt HBD512 to blender, który sprosta wszystkim Twoim kulinarnym wyzwaniom i sprawi, że gotowanie
stanie się prostsze i przyjemniejsze niż kiedykolwiek!

Mocny, cichy silnik staloprądowy: 1700 W
Płynna regulacja prędkości TAK
Zdejmowana stalowa nasadka rozdrabniająca TAK

Wyprofilowanie nasadki rozdrabniającej i ostrzy pozwala
uzyskać efektywny przepływ rozdrabnianego jedzenia

TAK

Poczwórne ostrze pokryte tytanem TAK

Akcesoria: ubijak, rozdrabniacz
Wysokiej jakości materiały bezpieczne dla zdrowia (BPA-free) TAK
Zasilanie: 220-240 V ~ 50/60 Hz, moc: 1700 W
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